
673838-2024 Page 1/7

4.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673838-2024 - Výsledek

Itálie – Opravy a údržba vojenských vozidel – MANUTENZIONE RIPARAZIONE E SOCCORSO 
VEICOLI TATTICI
OJ S 216/2024 06/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI 
DIREZIONE DI INTENDENZA
E-mail: BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT
Právní forma kupujícího: Zadavatel, zhotovitel, dodavatel nebo poskytovatel služeb v oblasti 
obrany
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: MANUTENZIONE RIPARAZIONE E SOCCORSO VEICOLI TATTICI
Popis: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E 
RECUPERO A QUANTIT# INDETERMINATA DI AUTOVEICOLI TATTICI, AUTOCARRI 
TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E RIMORCHI IN DOTAZIONE DEI 
REPARTI DELLA BRIGATA DI CAVALLERIA ?POZZUOLO DEL FRIULI
Identifikátor řízení: e27b6a9e-2b0c-4e4b-b5de-c72f542bc399
Předchozí oznámení: 358966-2024
Interní identifikátor: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50630000 Opravy a údržba vojenských vozidel

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gorizia (ITH43)
Země: Itálie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

4. Skupina částí

Skupina částí: GLO-0001
Zahrnuté částí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003
Interní identifikátor: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/673838-2024
mailto:BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT


673838-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.1. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR

5. Část

Část: LOT-0001
Název: VEICOLI DISLOCATI NELLE PROVINCIE DI UDINE E GORIZIA
Popis: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI SPECIALI E 
RIMORCHI
Interní identifikátor: LOTTO 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50630000 Opravy a údržba vojenských vozidel

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gorizia (ITH43)
Země: Itálie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 280 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: economicamente più vantaggiosa

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL 
FRIULI DIREZIONE DI INTENDENZA
Informace o lhůtách pro přezkum: come da codice dei contratti

Část: LOT-0002
Název: VEICOLI DISLOCATI NELLA PROVINCIA DI VENEZIA
Popis: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E 
RIMORCHI
Interní identifikátor: LOTTO 2

Účel



673838-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50630000 Opravy a údržba vojenských vozidel

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Venezia (ITH35)
Země: Itálie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 70 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: economicamente più vantaggiosa

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL 
FRIULI DIREZIONE DI INTENDENZA
Informace o lhůtách pro přezkum: come da codice dei contratti

Část: LOT-0003
Název: VEICOLI DISLOCATI NELLE PROVINCIE DI VERCELLI E MILANO
Popis: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E 
RIMORCHI
Interní identifikátor: LOTTO 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50630000 Opravy a údržba vojenských vozidel

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vercelli (ITC12)
Země: Itálie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 50 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne



673838-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: economicamente più vantaggiosa

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL 
FRIULI DIREZIONE DI INTENDENZA
Informace o lhůtách pro přezkum: come da codice dei contratti

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 400 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GORIZIANE GROUP SPA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 280 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CONTRATTO 206
Datum uzavření smlouvy: 04/11/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GRISIGNANO GOMME SRL
Nabídka: 



673838-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: TEN-0002
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 70 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CONTRATTO 204
Datum uzavření smlouvy: 25/09/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: T.C.M. di DATURI MARCO & C. SAS
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0003
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 50 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CONTRATTO 205
Datum uzavření smlouvy: 25/09/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI 
DIREZIONE DI INTENDENZA
Registrační číslo: 91016300310
Obec: GORIZIA
PSČ: 34170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gorizia (ITH43)
Země: Itálie



673838-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT
Telefon: 0481589011
Profil kupujícího: https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/BandidigaraEsercito
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: GORIZIANE GROUP SPA
Registrační číslo: 00040990319
Obec: VILLESSE
PSČ: 34070
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gorizia (ITH43)
Země: Itálie
E-mail: service.goriziane@pec.it
Telefon: 048191511
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: GRISIGNANO GOMME SRL
Registrační číslo: 02787180245
Obec: GRISIGNANO DI ZOCCO
PSČ: 36040
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vicenza (ITH32)
Země: Itálie
E-mail: grisignanogommesrl@pec.buffetti.it
Telefon: 0444614407
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0004
Oficiální název: T.C.M. di DATURI MARCO & C. SAS
Registrační číslo: 01490290184
Obec: CASATISMA
PSČ: 27040
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pavia (ITC48)
Země: Itálie
E-mail: carrozzeriatcm@pec.it
Telefon: 0383891790
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 036fe1f1-4c9f-4042-bb97-908edb4c3ca0  -  01
Druh formuláře: Výsledek

mailto:BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT
https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/BandidigaraEsercito
mailto:service.goriziane@pec.it
mailto:grisignanogommesrl@pec.buffetti.it
mailto:carrozzeriatcm@pec.it


673838-2024 Page 7/7

Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/11/2024 16:06:29 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 673838-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 216/2024
Datum zveřejnění: 06/11/2024


